
Product Picture

Barošanas karote

 

Nesatur BPA

 
SCF175/11

Īpaši izstrādāta forma, lai ēdot nenotraipītos
Barošanas karote, kas nesatur BPA

Philips Avent karotes SCF175/11 ar mazu izliekumu īpaši izstrādātas mazām mutēm un jutīgām smaganām.

Ieguvumi un funkcijas:

Garš kāts — viegli turēt, lietot un tīrīt

Karotes ar nelielu ieliekumu

Karotes ir piemērotas lietošanai vecumā 6m+



Barošanas karote SCF175/11

Izceltie produkti Specifikācijas

Karotes ar nelielu ieliekumu

Īpaši paredzētas bērna mutei un jutīgām

smaganām

Garš kāts lietošanas ērtībām

Philips Avent karote ir īpaši izstrādāta ar garu

kātu vieglai barošanai bez izšļakstīšanās

Karotes lietošanai vecumā 6m+

Var mazgāt trauku mazgāšanas mašīnā un

sterilizēt

 

Izcelsmes valsts

Anglija

Attīstības posmi

Posms: 6 mēneši +, 6-12 mēneši

Kas ir iekļauts

Barošanas karote: 2 gab.

 

 

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2023‑03‑09

Versija: 9.2.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

